
UCHWAŁA NR XLIII/326/2022 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, 
terminów płatności i wysokości jej stawek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 15 ust. 1,  art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1170 ) - uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Radziłów nr XXXVII/278/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalenia, poboru, terminów płatności i wysokości jej 
stawek w § 6 ust.2 - 3 otrzymują brzmienie:        
 "2. Ustala się inkasentami pracowników Urzędu Gminy Radziłów – Pana Dariusza Wicika i Pana 
Krzysztofa Romana, a w przypadku nieobecności któregoś zastępstwo obejmie Pan Mirosław Gądek. 

1. Inkasenci nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu inkasa opłaty targowej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F46DF2C-9946-4F91-87E9-A2DE0A198B0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


